sepenuhnya (sebesar simpanan utama).Wadi’ah memiliki 4 jenis, 

diantaranya:  

1) Tabungan Satria 

Merupakan tabungan atau simpanan yang penarikannya dapat 

diambil sewaktu-waktu oleh nasabah. 

Fitur atau Karakteristik produk tabungan satria sebagai berikut: 

8) Jumlah setoran minimal Rp 25.000,00 (dua puluh lima ribu 

rupiah) untuk perorangan dan Rp 100.000,00 (seratus ribu 

rupiah) untuk lembaga; 

9) Setoran selanjutnya Rp 5.000,00 (lima ribu rupiah); 

10) Biaya penutupan tabungan Rp 5.000,00 (lima ribu rupiah); 

11) Biaya ganti buku akan dibuat Surat Edaran Direksi tersendiri;

[...]

d) Biaya ganti buku akan dibuat Surat Edaran Direksi tersendiri; 

e) Mendapatkan bonus. 

3) Tabungan Amanah 

Merupakan tabungan wadiah yang setoran dan penarikannya 

dapat dilaksanakan sewaktu-waktu. 

Fitur atau Karakteristik produk tabungan amanah  sebagai berikut: 

a) Jumlah setoran minimal Rp 25.000,00 (dua puluh lima ribu 

rupiah); 

b) Setoran selanjutnya Rp 5.000,00 (lima ribu rupiah); 

c) Biaya penutupan tabungan Rp 5.000,00 (lima ribu rupiah; 

d) Biaya ganti buku akan dibuat Surat Edaran Direksi tersendiri; 

e) Tidak Mendapatkan bonus tabungan. 

4) Tabungan ABP